Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                               от 28.05.2024 №559

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 03.05.2024 № 432

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 03.05.2024 № 432 «О мероприятиях по
обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни
и здоровья в летний купальный сезон 2024 года» следующие изменения:

а) абзац третий пункта 2 исключить;
б) пункт 5 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«перед началом купального сезона 2024 года организовать

изготовление знаков для обеспечения безопасности граждан во время
купального сезона 2024 (купание запрещено, место для купания, прыгать
(нырять) запрещено, движение моторных судов запрещено).»;

в) дополнить новым пунктом 10 следующего содержания:
«10. Расходы по мероприятиям указанным в пунктах 2 и 5

произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете городского
округа «Город Йошкар-Ола» по статье содержания городских пляжей и
на финансирование мероприятий по обеспечению безопасности людей
на водных объектах, охране их жизни и здоровья.»;

г) пункты 10 - 12 считать соответственно пунктами 11 - 13.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов